枣庄市交通运输局
关于启用新版交通运输工程公共资源交易平台
            电子交易系统的通知

各区（币）交通运输局、枣庄高新区社会事务综合服务中心，局

属各单位，局机关有关科室，各建设单位，有关企业：

    为贯彻落实市委、市政府优化营商环境工作要求，市公共资
源中心已，开发完成新版交通运输工程公共资源交易一平台电子交易

系统。定于一2021年一9月10日上线试运行，现通知如下：
    一、凡列入《山东省公共资源交易目录（2020年版）》的交
通运输工程项目，按规定全部进入公共资源交易中心进行交易。

2021年9月10日起，发起招标的交通运输工程请登录新版交易
平台‘http,//ggzv.zaozhuang.gov.cn）进行交易。在原平台已
发起招标的项目。继续使用原平台。直到招投标过程结束。

    二、请各招标代理机构在发布的招标公告和招标文件中使用
新版平台网址。各招标人、投标人请务必认真阅读新版交易平台

业务指南栏目中的相关业务流程和操作手册，以免影响正常交易。

所有用户都需要在新平台进行注册。

2